
1. Zaucha Alm Bergrennen 28.09.2013

Ergebnis nach Klassen

Platz StNr Vorname Name Verein Endzeit

1 303 evelyn Sulzer radstars.at 00:22:26,41
2 301 simone Plank Schiklub Steyr 00:28:10,69
3 302 Andrea Walter Kürnberg-Radler DNS

1 319 Julian Steindler RC ARBÖ Wels Gourmetfein 00:17:00,09
2 328 Tobias Hanger Kürn-Berg-Radler 00:20:10,47

1 321 Andreas Göberl Kürn-Berg-Radler 00:16:29,08
2 315 Wolfgang Neumann Light-Bikes Racingteam 00:16:54,89
3 331 Gehard Pairleitner Kürn-Berg-Radler 00:17:51,24
4 329 Markus Berger Kürn-Berg-Radler 00:17:59,39
5 325 Sebastian Wimmer USV St. Ulrich 00:18:23,84
6 318 Daniel Schoiswohl 00:18:39,63
7 314 Hannes Ritt 00:19:40,66
8 317 Markus Gruber 00:21:05,50
9 316 dominik schmid 00:21:27,95

10 330 Wolfgang Rohrhofer Tria Team Nö West 00:21:55,20
11 332 Johannes Rudelstorfer Kürn-Berg-Radler 00:22:53,89

1 326 Franz Fink 00:16:42,72
2 327 Gottfried Scheeberger 00:18:27,24
3 323 Andreas Wasner Kiesl 00:18:29,33
4 320 Franz Klement Kürn-Berg-Radler 00:18:32,64
5 324 Leopold Wasner Kiesl 00:19:34,07
6 322 Walter Höfler RC Stadt Haag 00:21:35,42
7 310 Johann Rohrhofer 00:21:37,36
8 312 Josef Watzko Kürn-Berg-Radler 00:22:16,51
9 313 Robert Plank Schiklub Steyr 00:24:49,16

10 311 Hans Schimpelsberger RC-Arbö Steyr DNS

Rennrad Damen

Rennrad Herren Junioren

Rennrad Herren

Rennrad Herren Master



1. Zaucha Alm Bergrennen 28.09.2013

Ergebnis nach Klassen

Platz StNr Vorname Name Verein Endzeit

1 403 Gerti Haselmayer Kürn-Berg-Radler 00:23:03,21
2 401 Karin Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:55,39
3 404 Barbara Jechsmayr Kürn-Berg-Radler 00:26:35,72
4 405 Anna Scharnreithner Kiesl 00:29:30,17

1 413 Florian Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:18:05,79

1 422 Mathias Gmainer Kürn-Berg-Radler 00:19:41,80
2 423 Christian Nagelstrasser 00:19:59,20
3 427 Hannes Watzko 00:24:54,13
4 416 Martin Bauz Askö Steyr 00:25:23,96
5 411 Christoph Trompler 00:25:38,43
6 424 Isidor Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:25:55,88
7 410 Tobias Zachl 00:26:11,69

1 426 Erich Pilz Kürn-Berg-Radler 00:18:13,97
2 425 Peter Haslinger Lietz Sport 00:20:23,57
3 414 Walter Paumann Tria Team Nö West 00:22:03,03
4 421 Helmut Scharnreithner Kiesl 00:23:52,00
5 415 Leopold Seirlehner 00:24:27,82
6 412 Wolfgang Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:50,14
7 419 Martin Windhager 00:28:47,44
8 417 Engelbert Merkinger 00:28:56,78
9 420 Hermann Sonnleitner 00:29:07,82

10 418 Josef Lederhilger 00:29:13,55

Mountainbike Herren

Mountainbike Herren Master

Mountainbike Damen

Mountainbike Herren Junioren



1. Zaucha Alm Bergrennen 28.09.2013

Ergebnis nach Endzeit unabhängig der Klasse

Platz StNr Name Vorname Verein Endzeit Klasse
1 321 Andreas Göberl Kürn-Berg-Radler 00:16:29,08 RR  Herren
2 326 Franz Fink 00:16:42,72 RR   Master
3 315 Wolfgang Neumann Light-Bikes Racingteam 00:16:54,89 RR  Herren
4 319 Julian Steindler RC ARBÖ Wels Gourmetfein 00:17:00,09 RR  Junioren
5 331 Gehard Pairleitner Kürn-Berg-Radler 00:17:51,24 RR  Herren
6 329 Markus Berger Kürn-Berg-Radler 00:17:59,39 RR  Herren
7 413 Florian Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:18:05,79 MTB  Junioren
8 426 Erich Pilz Kürn-Berg-Radler 00:18:13,97 MTB   Master
9 325 Sebastian Wimmer USV St. Ulrich 00:18:23,84 RR  Herren

10 327 Gottfried Scheeberger 00:18:27,24 RR   Master
11 323 Andreas Wasner Kiesl 00:18:29,33 RR   Master
12 320 Franz Klement Kürn-Berg-Radler 00:18:32,64 RR   Master
13 318 Daniel Schoiswohl 0 00:18:39,63 RR  Herren
14 324 Leopold Wasner Kiesl 00:19:34,07 RR   Master
15 314 Hannes Ritt 00:19:40,66 RR  Herren
16 422 Mathias Gmainer Kürn-Berg-Radler 00:19:41,80 MTB  Herren
17 423 Christian Nagelstrasser 00:19:59,20 MTB  Herren
18 328 Tobias Hanger Kürn-Berg-Radler 00:20:10,47 RR  Junioren
19 425 Peter Haslinger Lietz Sport 00:20:23,57 MTB   Master
20 317 Markus Gruber 00:21:05,50 RR  Herren
21 316 dominik schmid 00:21:27,95 RR  Herren
22 322 Walter Höfler RC Stadt Haag 00:21:35,42 RR   Master
23 310 Johann Rohrhofer 00:21:37,36 RR   Master
24 330 Wolfgang Rohrhofer Tria Team Nö West 00:21:55,20 RR  Herren
25 414 Walter Paumann Tria Team Nö West 00:22:03,03 MTB   Master
26 312 Josef Watzko Kürn-Berg-Radler 00:22:16,51 RR   Master
27 303 evelyn Sulzer radstars.at 00:22:26,41 RR Damen
28 332 Johannes Rudelstorfer Kürn-Berg-Radler 00:22:53,89 RR  Herren
29 403 Gerti Haselmayer Kürn-Berg-Radler 00:23:03,21 MTB Damen
30 421 Helmut Scharnreithner Kiesl 00:23:52,00 MTB   Master
31 415 Leopold Seirlehner 00:24:27,82 MTB   Master
32 313 Robert Plank Schiklub Steyr 00:24:49,16 RR   Master
33 412 Wolfgang Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:50,14 MTB   Master
34 427 Hannes Watzko 00:24:54,13 MTB  Herren
35 401 Karin Hirtenlehner Kürn-Berg-Radler 00:24:55,39 MTB Damen
36 416 Martin Bauz Askö Steyr 00:25:23,96 MTB  Herren
37 411 Christoph Trompler 00:25:38,43 MTB  Herren
38 424 Isidor Wimmer Kürn-Berg-Radler 00:25:55,88 MTB  Herren
39 410 Tobias Zachl 00:26:11,69 MTB  Herren
40 404 Barbara Jechsmayr Kürn-Berg-Radler 00:26:35,72 MTB Damen
41 301 simone Plank Schiklub Steyr 00:28:10,69 RR Damen
42 419 Martin Windhager 00:28:47,44 MTB   Master
43 417 Engelbert Merkinger 00:28:56,78 MTB   Master
44 420 Hermann Sonnleitner 00:29:07,82 MTB   Master
45 418 Josef Lederhilger 00:29:13,55 MTB   Master
46 405 Anna Scharnreithner Kiesl 00:29:30,17 MTB Damen
47 311 Hans Schimpelsberger RC-Arbö Steyr DNS RR   Master
48 302 Andrea Walter Kürnberg-Radler DNS RR Damen


